dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1904021

1904041

1904101

1904102

1904171

1903181

1905171

1905271

1906051

1906171

1906181

1906211

1906281

1906282

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "LUH>3 "MAKC"

000 "UH>3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH>3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH>3 "MAKC"

CBepeHunna

KpblnioBa Onbra AnekcaHOpoBHa

007741

09.12.2011

haTta

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

02.04.2019

04.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

17.05.2019

27.05.2019

10.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

21.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumMmoe nMyLLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

HeaBum»xmmoe nMyLLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

HeaBum»xnmoe NMyLLecTBo

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensu»xumMmoe nMMyLLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

HeaBum»xunmoe nMyLLecTeo

HeaBu»xunmoe nMyLLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
JINKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



