Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Крылова Ольга Александровна 007741 09.12.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1904021	000 "ЦНЭ "МАКС"	02.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
					1904041	000 "ЦНЭ "МАКС"	04.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
1904101	000 "ЦНЭ "МАКС"	10.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					
1904102	000 "ЦНЭ "МАКС"	10.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					
1904171	000 "ЦНЭ "МАКС"	17.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					
1903181	000 "ЦНЭ "МАКС"	18.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					
1905171	000 "ЦНЭ "МАКС"	17.05.2019	Транспортное средство	Рыночная					
1905271	000 "ЦНЭ "МАКС"	27.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					
1906051	000 "ЦНЭ "МАКС"	10.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					
1906171	000 "ЦНЭ "МАКС"	17.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					
1906181	000 "ЦНЭ "МАКС"	18.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					
1906211	000 "ЦНЭ "МАКС"	21.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
1906281	000 "ЦНЭ "МАКС"	28.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					
1906282	000 "ЦНЭ "МАКС"	28.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная					